
 

 

株式会社 山﨑紙源センター 

宮崎市江平東町 6-13 

TEL 0985-24-2551 

FAX 0985-24-2552 

 

年末年始のご案内 

 

 

年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じ上げます。 

今年一年も格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の収集･受入日程は下記の通りとさせていただきます。 

なお、ご不明な点につきましてはお問い合わせください。 

 
12/27 

(金) 

12/28 

(土) 

12/29 

(日) 

12/30 

(月) 

12/31 

(火) 

1/1 

(水) 

1/2 

(木) 

1/3 

(金) 

1/4 

(土) 

事業系一般廃棄物 

ダンボール･古紙 
〇 〇 × 〇 〇 × × × 〇 

産業廃棄物 

産廃BOX･粗大ごみ回収 
〇 〇 × × × × × × 〇 

宮崎営業所受入 〇 〇 × 〇 
〇 

15 時まで 
× 

〇 

15 時まで 
× 〇 

花ヶ島営業所受入 〇 〇 × × × × × × 〇 

都城営業所受入 〇 〇 × 〇 × × × × 〇 

門川営業所受入 〇 〇 × 〇 × × × × × 

高鍋営業所受入 〇 〇 × 〇 × × × × 〇 

日南営業所受入 〇 〇 × 〇 × × × × 〇 

鹿児島営業所受入 〇 〇 × 〇 × × × × 〇 

霧島営業所受入 〇 〇 × 〇 × × × × 〇 

赤江工場受入 〇 〇 × 〇 
〇 

15 時まで 
× × × 〇 

※集荷に関しましては年末にかけて大変込み合いますので、お早めにご連絡をお願いいたします。 

※年末年始にあたり収集時間が異なる場合がございますので、ご了承ください。 

※事前に予定している業務につきましては作業させていただきます。 


